Приложение 1

	Ректору БГУИР

проф. Батуре М.П.

	факультет

курс, группа

форма обучения (дневная, заочная)

ЗАЯВЛЕНИЕ
 «___» ____________ 20___г.

Прошу Вас в соответствии с подп. ____________________ «Инструкции
о порядке предоставления скидок со сформированной стоимости обучения студентам учреждения образования «Белорусский государственный университет информатики и радиоэлектроники»», предоставить скидку по оплате за обучение в 20____/20____ уч. году.
К заявлению прилагаются:

	1. Копия зачетной книжки за 20___/20___ учебный год.

	2. Документы, подтверждающие участие в научно-исследовательской деятельности:

	2.1.

	2.2.

	2.3.

	2.4.

	2.5.

	2.6.

	3. Документы, подтверждающие участие в общественной работе:

	3.1.

	3.2.

	3.3.

	3.4.

	3.5.

	3.6.

	          4. Документы, подтверждающие право на скидку по основаниям, предусмотренным п. 1.3.2-1.3.7 пункта 1.3 «Инструкции о порядке предоставления скидок со сформированной стоимости обучения студентам учреждения образования «Белорусский государственный университет информатики и радиоэлектроники»»:

	4.1.

	4.2.

	4.3.

	4.4.

	4.5.

	4.6.

	фамилия имя, отчество студента

	подпись

Справочно: средний балл успеваемости (с точностью до сотых) за 20____/20____ учебный год составляет _______ баллов, в том числе оценок «9» и «10» ____%.

Согласовано
	Декан факультета

	подпись

	Инициалы, фамилия

	«___»______________ 20____г.